
100	T
ARG

ETES

tot	co
lor

100	TARGETESnegre/gris

29€ 19€

PREU
S	

SENS
E	IVA

12,50€

22,50€

25,00€

58,00€

14,00€

25,00€

35,00€

67,00€

22,00€

35,00€

55,00€

88,00€

Preu de disseny SIMPLE INCLÒS. Lliurament en 24/48hores 54x85mm

Preu de disseny SIMPLE INCLÒS. 

Lliurament en 24/48hores 54x85mm

10€

19€

25€

47€

10€

13€

22€

47€

20,50€

29,00€

34,00€

68,00€

Cartolina Blanca 350gr. Cartolina Blanca 350gr.

25,65€

39,00€

55,00€

99,00€

290125



PREU
S	

SENS
E	IVA

01.2020	v.01

100ej.

300ej.

500ej.

1.000ej.

5.000ej.

+30% 100ej.

250ej.

500ej.

1.000ej.

5.000ej.

100ej.

250ej.

500ej.

1.000ej.

5.000ej.

128€

140€

136€

179€

598€

--------

185€

206€

312€

998€

112€

153€

172€

253€

495€

56€

64€

72€

90€

152€

50€

69€

72€

80€

149€

45€

63€

69€

75€

141€

65

71

87

106

218

ACABATS 
PREMIUM

VERNIS
SELECTIU 
2 CARES

PLAST. MAT
SOFT TOUCH

+3D

UVI 3D GOFRAT

290125



Ya es posible tener sus propias tarjetas plásticas de altísima calidad, laminadas. Las 
aplicaciones para las tarjetas plásticas son numerosas, como por ejemplo: 

Tarjeta de Visita, Tarjeta de Fidelización y de Acceso, 

para Vip´s en Discotecas, de Identificación en Eventos,

para Clubes Deportivos, Asociaciones Culturales,

Sanitarias, de Códigos y Clave, de Rasca-Rasca - Promocionales, Tarjeta VIP, etc.

· Impresión a una o dos caras · Iguales a las tarjetas de crédito · Impresion a todo color · 
Tamaño 85 mm x 54 mm · Tiempo de Entrega 5, 10 y 20 dias · Espesor 0,76 mm en PVC · 
Desde sólo 1 unidad · ISO 7810 - 7816 Estandard

Los precios incluyen la tarjeta de 0,76mm, laminada, y la impresión a todo color por 
ambas caras y el laminado, sin personalización.

OFFSET = max. 20 DIAS  Laborables  Precios Estándar

Cantidad  100		 200			 300		 500		 1000		 2000		 5000

Precio  370€ 390€ 405€ 450€ 590€  950€  1825€        

 

código de barra

embolsado individual

fondo oro / plata metálicos

panel/es de escritura 

rasca-rasca 

reserva UVI selectiva 

laminado mate 

fotos individuales / personales 

holograma 

agujero 

personalización desde excel

preparación gráfica – diseño gráfico

OPCIONES

Pedir	presupuesto

PREU
S	

SENS
E	IVA

TARGETES PLÀSTIQUES - TIPO VISA

290125


