



		1 ca	ara	2 cares		
DIGITAL B/N	Quantitat	Paper blanc 300gr.	Paper especial	Paper blanc 300gr.	Paper especial	
BÀSIQUES ECONÒMIQUES DIGITALS.	50 u.	10€	1 <i>2,50</i> €	14,00€	22,00€	
	100 u.	19€	22,50€	25,00€	35,00€	
	200 u.	25€	2 <i>5</i> ,00€	35,00€	55,00€	
	500 u.	47€	<i>58</i> ,00€	67,00€	88,00€	

Preu de disseny SIMPLE INCLÒS. Lliurament en 24/48hores 54x85mm

		1 cara	2 cares
DIGITAL COLOR	Quantitat	Cartolina Blanca 350gr.	Cartolina Blanca 350gr.
	50 u.	20,50€	25,65€
PERSONALITZADES	100 u.	29,00€	39,00€
DIGITALS	200 u.	34,00€	55,00€
	500 u.	68,00€	99,00€

Preu de disseny SIMPLE INCLÒS. Lliurament en 24/48hores 54x85mm







54x85mm

PLASTIFICADO 1 CARA 350gr.

TARJETA	$\overline{\Box}$		
cantos rect	cantos rectos		
CUAT.	1 CARA	2 CARAS	
100ej.	45€	50€	
300ej.	63€	69€	
500ej.	69€	72€	
1.000ej.	75€	80€	
5.000ej.	141€	149€	



+30%

PLASTIFICADO 2 CARAS

TARJETA		
cantos rect	os	
CUAT.	1 CARA	2 CARAS
100ej.	56€	65
250ej.	64€	71
500ej.	72€	87
1.000ej.	90€	106
5.000ej.	152€	218

DESTACATE ACABATS PREMIUM

VERNIS SELECTIU 2 CARES

PLAST. MAT SOFT TOUCH +3D







		FRE SA STORY THE STORY		
OFFSET Impremta	Quantitat	Acabat Plastificat 2 cares (mat + uvi)	2 cares (mat + 3D)	2 cares Plastificades + troquel
	100ej.	128€	112€	
ACABATS ESPECIALS	250ej.	140€	153€	185€
	500ej.	136€	172€	206€
	1.000ej.	179€	253€	312€
	5.000ej.	598€	495€	998€

Disseny 100% personalitzat. Impressió en quadricromia (a tot color) amb qualitat d'impremta. Paper estucat de 350gr. Preu de disseny a part. 8.5cm x 5.5cm.





Ya es posible tener sus propias tarjetas plásticas de altísima calidad, laminadas. Las aplicaciones para las tarjetas plásticas son numerosas, como por ejemplo:

Tarjeta de Visita, Tarjeta de Fidelización y de Acceso, para Vip´s en Discotecas, de Identificación en Eventos, para Clubes Deportivos, Asociaciones Culturales,

Sanitarias, de Códigos y Clave, de Rasca-Rasca - Promocionales, Tarjeta VIP, etc.

· Impresión a una o dos caras · Iguales a las tarjetas de crédito · Impresion a todo color · Tamaño 85 mm x 54 mm · Tiempo de Entrega 5, 10 y 20 dias · Espesor 0,76 mm en PVC · Desde sólo 1 unidad · ISO 7810 - 7816 Estandard



Los precios incluyen la tarjeta de 0,76mm, laminada, y la impresión a todo color por ambas caras y el laminado, sin personalización.

OFFSET = max. 20 DIAS Laborables Precios Estándar

Cantidad	100	200	300	500	1000	2000	5000
Precio	370€	390€	405€	450€	590€	950€	1825€

